

**Jagtvejens VVS ApS**  
Jagtvej 167, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 51 60 61

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

---

Jan Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jagtvejens VVS ApS Jagtvej 167 2100 København Ø
	Telefon: 39203083 Telefax: 39209525 Hjemmeside: <a href="http://www.jagtvejens-vvs.dk">www.jagtvejens-vvs.dk</a>
	CVR-nr.: 28 51 60 61 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Andersen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Boma af 31/5 2005 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter VVS- og naturgasinstallationer, blikkenslagerarbejde, tagdækning og ejendomsservice m.m..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 14.927.324 mod 21.110.839 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.163 mod 1.043.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
Nettoomsætning	14.927.324	21.110.839
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	361.661	-2.019.569
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-3.922.363	-3.374.858
Andre eksterne omkostninger	-4.779.861	-8.909.395
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6.586.761</b>	<b>6.807.017</b>
1 Personaleomkostninger	-6.226.402	-5.676.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.524	-96.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>308.835</b>	<b>1.034.080</b>
Andre finansielle indtægter	245.273	214.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.439	-263.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.669</b>	<b>985.010</b>
Skat af årets resultat	-104.506	58.923
<b>Årets resultat</b>	<b>259.163</b>	<b>1.043.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	259.163	1.043.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.163</b>	<b>1.043.933</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.178	103.202
Materielle anlægsaktiver i alt	40.178	103.202
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.178</b>	<b>103.202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	280.668	261.098
Varebeholdninger i alt	280.668	261.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.522.519	2.971.536
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	637.288	275.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.697.954	6.207.165
Udskudte skatteaktiver	53.564	64.218
Andre tilgodehavender	101.124	68.859
Periodeafgrænsningsposter	117.144	105.946
Tilgodehavender i alt	10.129.593	9.693.351
Likvide beholdninger	475.463	40.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.885.724</b>	<b>9.995.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.925.902</b>	<b>10.098.588</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
6 Overført resultat	2.244.083	1.984.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.494.083</b>	<b>3.234.921</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	100.079	100.079
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>100.079</b>	<b>100.079</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.207	687.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.061.657	4.068.111
Anden gæld	2.432.876	2.007.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.331.740	6.763.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.331.740</b>	<b>6.763.588</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>10.925.902</b>	 <b>10.098.588</b>
 <b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.411.803	4.844.161
Pensioner	418.934	386.376
Andre omkostninger til social sikring	88.010	99.081
Personalemkostninger i øvrigt	307.655	346.812
	<u><b>6.226.402</b></u>	<u><b>5.676.430</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.397	218.986
Andre finansielle omkostninger	34.042	44.920
	<u><b>190.439</b></u>	<u><b>263.906</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.430.927	1.750.024
Afgang i årets løb	-120.236	-319.097
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>1.310.691</b></u>	<u><b>1.430.927</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.327.725	-1.518.914
Årets af-/nedskrivninger	-63.024	-127.908
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	120.236	319.097
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-1.270.513</b></u>	<u><b>-1.327.725</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>40.178</b></u>	<u><b>103.202</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	687.288	275.627
Modtagne acantobetaling	-50.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>637.288</b></u>	<u><b>275.627</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.250.000	1.250.000
	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.984.920	940.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.163</u>	<u>1.043.933</u>
	<b><u>2.244.083</u></b>	<b><u>1.984.921</u></b>

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Boma Holding af 31. maj 2005 ApS, osenvængetshovedvej 21B, 2100 København Ø
